
*

*

*

*

*

*

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Žjvotn? prostředí

KUPNÍ smlouva

I.

Smluvní strany

nriopp00LNBriv

Kupující: Statutární město Opava

se sídlem: Opava, Horní náměstí 382/69, PSČ: 746 01

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

bankovní a, a.s

číslo účtu:

zastoupen: primátorem

ID datové schránky: 5eabx4t

ko

Prodávající: MEVA-TE

zastoupen:

se sídlem: Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 62742051

DIČ: CZ62742051

bankovní nka a.s.

číslo ú

telefon:

email:

ID datové schránky: GB9MGU2

II.

Účel smlouvy

1 . Účelem této smlouvy je uskutečnění environmentálně zaměřeného projektu s názvem „Pořízení
kompostérů a kontejneru pro opakované využití knih a CD - město Opava“, jehož podstatou je

pořízení kompostérů pro občany města v souladu se strategií předcházení vzniku odpadů (dále
také jen „Projekt").

2. Na tento Projekt získal kupující - v rámci 122. výzvy, prioritní osa 3: Odpady a materiálové toky,

ekologické zátěže a rizika - dotaci z Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 (dále
také jen „Dotace") prostřednictvím Státního fondu životního prostředí a Ministerstva životního

prostředí (dále také jen „Poskytovatel dotace"), jejíž poskytnutí je podmíněno splněním

podmínek stanovených v oficiálních dokumentech vztahujících se k výše uvedené výzvě

a dostupných na webových stránkách Poskytovatele dotace (dále také jen „Podmínky dotace").
3. Prodávající bere výše uvedené skutečnosti na vědomí a zavazuje se učinit vše pro to, aby byl

účel této smlouvy řádně naplněn, tzn., aby kupující mohl v souladu s Podmínkami dotace

uskutečnit Projekt a náklady na jeho realizaci krýt z Dotace.

III.

Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu kompostéry, jejichž technická specifikace a

množství jsou uvedeny v Příloze č. 1 , která je nedílnou součástí této smlouvy, a převést na kupujícího

vlastnické právo k těmto věcem a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za řádně dodané plně

funkční kompostéry, sjednanou kupní cenu.

IV.

Kupní cena a její splatnost

1. Kupní cena kompostérů dle dohody smluvních stran činí 3 039 520,00 Kč (slovy:

třimiliónytřicetdevěttisícpětsetdvacet korun českých) a sestává:

z ceny bez DPH: 2 512 000,00 Kč

a DPH: 527 520,00 Kč.

1



EVROPSKÁ UNIE

Fonc soudržnosti

Operační program, Životni prostřeéi

*

*
*

Přitom jednotková cena jedné kompostérů činí

a) kompostér 650 I 2 200,00 Kč bez DPH.

b) kompostér 900 I 2 480,00 Kč bez DPH.

c) kompostér 1170 I 3 600,00 Kč bez DPH.
Cena kompostérů bude zahrnovat náklady na dopravu v souladu s článkem V.

2. Kupní cena může být změněna jen při změně sazby DPH (daně z přidané hodnoty), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena s DPH tak, aby sazba DPH odpovídala
právním předpisům platným a účinným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Prodávající je oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem - fakturou (dále
také jen „faktura") po řádném a úplném dodání plně funkčních kompostérů kupujícímu, resp.

poté, co kupující podpisem předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal
všechny kompostéry.

4. Faktura musí vedle náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy (zejména
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) obsahovat také:

a) název, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího a kupujícího

b) číslo a datum vystavení faktury

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření a číslo veřejné zakázky, na jejímž základě byla
uzavřena tato smlouva

d) přesnou specifikaci předmětu plnění

e) název Projektu, tzn. „Pořízení kompostérů a kontejneru pro opakované využití knih a CD -

město Opava", a jeho číslo, tj. CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_J 22/001 3087
f) označení banky a čísla účtu, na který má být kupní cena zaplacena
g) lhůta splatnosti faktury

h) jméno a podpis osoby, která fakturu jménem prodávajícího vystavila
a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu, dokládajícího řádné dodání všech
kompostérů kupujícímu, podepsaného kupujícím. Faktura musí být doručena na adresu:
Statutární město Opava, odbor finanční a rozpočtový Magistrátu města Opavy, Horní náměstí
382/69, 746 01 Opava.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy nebo bude-li chybně vyúčtována

kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě, přičemž
ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší doba splatnosti stanovená
vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany sjednávají, že povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání
příslušné peněžní částky z účtu kupujícího nebo účtu Poskytovatele dotace ve prospěch účtu
prodávajícího uvedeného ve faktuře.

V.

Místo dodání
Prodávající se zavazuje dodat kompostéry do následujících míst dodání:
1 . Garáže Magistrátu města Opavy, Krnovská ulice 71 , vjezd z Vančurovy ulice.
2. Úřad MČ Zlatníky, 6. května 52/22, Opava -Zlatníky
3. Úřad MČ Podvihov, ul. Polomská 178/13, Opava - Podvihov
4. Úřad MČ Suché Lazce, ul. U Kašny, Opava - Suché Lazce
6. Úřad MČ Vlaštovičky, Okružní 3, Opava - Vlaštovičky
7. Úřad MČ Komárov, Podvihovská 16, Opava - Komárov
8. Úřad MČ Vávrovice, Jantarova 288/1 8, Opava - Vávrovice

Přesné počty kompostérů, které budou dodány na jednotlivá místa dodání, písemně prodávajícímu
sdělí kupující nejpozději 2 ( dva) týdny před jejich termínem dodání.

VI.
Doba dodání

Prodávající se zavazuje plně funkční kompostéry řádně dodat kupujícímu ve sjednaném místě do
150 kalendářních dnů od uveřejnění kupní smlouvy v registru smluv. O stanovení termínů jednotlivých
dodávek je v rámci uvedeného období oprávněn rozhodnout kupující, který tyto termíny písemně nebo
elektronicky oznámí prodávajícímu nejpozději do dvou měsíců ode dne účinnosti této smlouvy.

2



*

«

*

***

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

ty

VII.
Předání kompostérů kupujícímu

1. Prodávající se zavazuje předat kompostéry plně funkční kupujícímu ve sjednané době ve

sjednaném místě dodání. Kupující se zavazuje plně funkční kompostéry převzít, jen jsou-li
dodány řádně a nevykazují vady.

2. Spolu s kompostéry je prodávající povinen kupujícímu předat rovněž doklady, jež jsou nutné
k převzetí a řádnému užívání těchto věcí, jakož i další doklady, které se při prodeji obdobného
zboží obvykle kupujícímu předávají (zejména návod k obsluze a údržbě, technické parametry
výrobku, prohlášení o shodě, certifikát výrobku apod. - to vše v českém jazyce), a to v množství
2 (dva) ks každého druhu dokladu.

3. Zjistí-li kupující při předávání kompostérů, že nejsou dodány řádně (mají-li poškozeny obaly
takovým způsobem, že je významné podezření na poškození dodávky), že nejsou plně funkční
nebo že vykazují vady anebo že chybí doklady vztahující se k nim, je oprávněn převzetí
kompostérů odmítnout (tím nejsou dotčena práva kupujícího z vad zboží, které kupující
při prohlídce kompostérů neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající je pak
oprávněn opětovně vyzvat kupujícího k převzetí kompostérů postupem dle tohoto článku smlouvy
až poté, co bude připraven dodat plně funkční kompostéry řádně, resp. poté, co vady kompostérů
odstraní,

4. O předání a převzetí kompostérů bude sepsán předávací protokol, který se zavazuje sepsat
prodávající a který bude zejména obsahovat: popis a množství dodaných kompostérů, označení
prodávajícího a kupujícího, údaj o místu dodání, číslo a datum uzavření této smlouvy, prohlášení
kupujícího o převzetí kompostérů, případně i jiné jeho vyjádření, datum a místo sepsání
protokolu, jména a podpisy zástupců prodávajícího a kupujícího. Současně s podpisem
předávacího protokolu je prodávající povinen vystavit kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl
kupující řádné uplatnit reklamaci případných vad kompostérů. Potvrzení o poskytnuté záruce
musí být v rozsahu a délce sjednané v této smlouvě. Předávací protokol musí být sepsán ve

dvojím vyhotovení a musí být podepsán oběma smluvními stranami. Po jednom vyhotovení
obdrží každá smluvní strana.

5. S ohledem na množství kompostérů, které má prodávající kupujícímu dodat, se smluvní strany
dohodly, že předávání kompostérů bude probíhat postupně po částech v souladu s článkem VI.
této smlouvy. Povinnost prodávajícího dodat kupujícímu kompostéry se však bude považovat za
splněnou až řádným dodáním všech plně funkčních kompostérů, tj. řádným dodáním posledním
z kompostérů.

6. Za kupujícího jsou v záležitostech souvisejících s převzetím kompostérů oprávněny jednat
kontaktní osoby uvedené v článku I. této smlouvy, příp. jiná těmito osobami pověřená osoba.

7. Kupující nabude vlastnického práva k dodaným kompostérům, jakmile tyto věci v souladu
s předávacím protokolem převezme. V téže době přejde na kupujícího nebezpečí škody na

kompostérech.
8. Kupující má právo smluvní vztah ukončit v případě, že bude dodatečně zjištěno, že prodávající

nesplnil podmínky zadávacího řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval
kvalifikační předpoklady stanovené zadávacími podmínkami - technickou specifikací.

Vlil.

Záruka za jakost
1. Prodávající se zavazuje, že plně funkční kompostéry, dodá dle dohody smluvních stran vl.

jakosti. Kompostéry musí rovněž splňovat veškeré požadavky a parametry určené v této smlouvě
a stanovené v zadání veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato smlouva, a

v příslušných technických normách.
2. Prodávající poskytuje na kompostéry, záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná

běžet ode dne převzetí posledního kompostérů.
3. Nároky z vad kompostérů se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o právech

z vadného plnění. Neuvede-li kupující při oznámení vady prodávajícímu (reklamaci) jinak, platí,
že požaduje odstranění vady. Odstranění vady (opravou věci nebo dodáním nové věci - dle
volby prodávajícího) je prodávající povinen provést bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději do
15 (patnácti) pracovních dnů ode dne, kdy mu vadu kupující oznámil, nebude-li mezi smluvními

3



EVROPSKÁ UNIE

Fonc souc?žras‘i

Operační program Žrvotm prostředí

stranami dohodnuto jinak. Smluvní strany se dohodly, že vada je řádné a včas oznámena,

oznámí-li ji kupující prodávajícímu kdykoli v průběhu záruční doby.

IX.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným dodáním kompostérů kupujícímu se prodávající
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny (včetně DPH) za
každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady se prodávající zavazuje
zaplatit kupujícímu za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 50,- Kč za každý i započatý
den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením
povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje, a to v plném rozsahu.

5. Smluvní strany prohlašují, že pohledávky z titulu smluvních pokut sjednaných v této smlouvě
nepovažují ve smyslu § 1987 odst. 2 občanského zákoníku za pohledávky nejisté nebo neurčité.

6. V případě prodlení prodávajícího s dodáním kompostérů je kupující oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

X.
Povinnosti prodávajícího související s Dotací

1 . Prodávající se zavazuje při plnění této smlouvy dodržet Podmínky dotace.
2. Prodávající je tedy zejména povinen předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název

a číslo Projektu. Současně je povinen poskytnout součinnost a vytvořit podmínky k provedení
kontroly, resp. auditu, vztahujících se k realizaci Projektu, poskytnout veškeré doklady vážící se
k realizaci Projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci Projektu uváděných
ve zprávách o realizaci Projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout
součinnost všem orgánům oprávněným k provádění kontroly/auditu.

3. Poruší-li prodávající tuto smlouvu a v důsledku tohoto porušení nebude Dotace či její část
kupujícímu poskytnuta anebo v důsledku tohoto porušení vznikne kupujícímu povinnost Dotaci či
její část Poskytovateli dotace vrátit, příp. povinnost k jinému plnění (penále, smluvní pokuty
apod.), považují smluvní strany veškerá tato plnění a neposkytnutí Dotace či její části kupujícímu
za škodu vzniklou kupujícímu, za kterou odpovídá prodávající a kterou je prodávající povinen
kupujícímu nahradit.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Za kupujícího je v souvislosti s naplněním této smlouvy, zejména tedy ve věcech týkajících se

řádného splnění smluvních povinností kupujícího, oprávněn rozhodovat a jednat odbor životního
prostředí Magistrátu města Opavy.

2. Smluvní strany se dohodly, že záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským
zákoníkem a případnými dalšími příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
4. Prodávající nesmí svá práva (pohledávky) vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu kupujícího.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 : Technická specifikace

Příloha č. 2: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Příloha č. 3: Technický list (produkt č. 8915)
Příloha č. 4: Technický list (produkt č. 8901 -F)
Příloha č. 5: Technický list (produkt č. 7169)

6. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dvě
vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran a je uzavírána svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní strany připojují své podpisy.

4



8. Smluvní strany se dohodly, že pokud:

bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

(dále také jen „ZDPH'), nebo

nebude číslo účtu prodávajícího, který bude uveden ve faktuře, jíž bude vyúčtována kupní

cena, a na který má být kupní cena zaplacena, zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový

přístup ve smyslu § 96 ZDPH anebo

bude prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,

je kupující oprávněn část kupní ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet

správce daně ve smyslu § 109a ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu

kupujícího vůči prodávajícímu.

9. Prodávající se zavazuje přijmout veškerá nezbytná a přiměřená opatření k zamezení korupce a

úplatkářství. V souladu s tím se prodávající zavazuje, že nebude nabízet, neslíbí ani neposkytne

a nedá ani třetí straně pokyn k tomu, aby nabízela, slibovala či poskytovala, jakékoli výhody

(peníze, cenné dary apod.) zaměstnancům Statutárního města Opavy, členům zastupitelstva

Statutárního města Opavy, členům zastupitelstva městských částí jakož i členům dalších orgánů

Statutárního města Opavy a členům orgánů zastupitelstva a rady, a to včetně rodinných

příslušníků těchto osob a dalších osob uvedeným osobám blízkých. Smluvní strany se dohodly,

že poruší-li prodávající tento svůj závazek, je povinen zaplatit Statutárnímu městu Opava smluvní

pokutu ve výši 5 % z celkové kupní ceny (včetně DPH). Smluvní strany se dále dohodly, že

poruší-li prodávající svůj závazek uvedený v tomto odstavci smlouvy, je Statutární město Opava

oprávněno od této smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi

druhé smluvní straně. Tím nejsou dotčeny případné trestněprávní důsledky takového jednání.

10. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinné uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: nebudou uveřejněny údaje o

fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této

smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od

jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu

se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé

smluvní straně.

11. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního města Opavy dne 26. 2. 2021 usnesením číslo

2772/64/RM/21.

V Opavě dne

Za kupujícího:

Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2021.04.06 13:39:58

+02'00'

...........dne ....

Digitálně

.

2021.03.18

17:14:41 +0VO0'

primátor

Digitálně podepsal

Datum: 2021.03.18

14:04:39 +01’00’

5



'

*, rvrcopsKA uMír

» ■ HjrtJ auLdrinoali

*,
,

,* O firarxi fmgrrírr Živnli' prrFifoď

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Technická specifikace kompostérů

Technická specifikace kompostérú:

Tři velikosti

a) objem min. 620 I

b) objem min. 900 I

c) objem min. 11701

- vyrobeno z polyetylénu s vysokou hustotou HDPE

- tloušťka materiálu: min. 6 mm

- otvory pro dobrou cirkulaci vzduchu na bočních stranách nádoby
- odolnost proti poškození a UV záření
- rezistentní proti biologickým vlivům
- uzavřené kompostéry opatřené horními dvířky víka umožňující pohodlné plnění

- horní dvířka lze zajistit proti otevření větrem nebo zvířaty
- vyjímání kompostu ze všech stran kompostérú
- odolný vůči změnám teploty v celém rozsahu letních i zimních teplot

- případné kovové části odolné vůči korozi
- záruku za jakost v délce 60 měsíců

Množství kompostérú:

ad a) Kompostéry o objemu min 620 I:

ad b) Kompostéry o objemu min 900 1:

ad c) Kompostéry o objemu min 11701:

100 ks

300 ks

430 ks

V Roudnici nad Labem dne 11.2. 2021
Digitálně

podepsal

2021.03.18

17:15:27

+0TO0'

Digitálně

podepsal Ing.

Datum:

2021.03.18

14:05:04 +01 '00'



Strana 1 z 2

Výpiszeseznamijkva!řfikov!in£ch_dodavatelj vygenerov

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 25.01.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

MEVA-TEC s.r.o.

1.2. Sídlo

Chelčického 1228

41301 Roudnice nad Labem

Česká republika

1.3. IČO
62742051

1.4. Statutární orgán

árního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

jednatel

jednatel

Způsob jednání

Za společnost jednají ve všech věcech vždy alespoň dva jednatelé společně, vyjma uzavírání

kupních smluv pro nákup a prodej obchodního zboží společnosti, kde kupní cena nepřesáhne

1 .000.000,- Kč, které může uzavírat každý jednatel samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podie:

• § 74 odst. 1 písm. a)
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4, tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 pism. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.



Strana 2 z 2

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání
Obory

činnosti

Datum

vystaveni

Datum

platnosti

Výpis z veřejné části

Živnostenského rejstříku

Městský úřad

Roudnice nad

Labem

Výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona

Viz. poznámka

1 za tabulkou
18.06.2015

Pozn. 1

Zprostředkování služeb

Velkoobchod
Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců
Specializovaný maloobchod
činnost technických poradců

Zprostředkování obchodu

Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 17.09.2015.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 25.03.2020.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 25.01.2021

Evidenční číslo: CP2021000335

Seznam kvalifikovaných dodavatelů
Ověřuj; pod pořadovým číslem MŮRCE/
3328/2021, že tato listina, které vznikla
převedením výstupu z informačního systému
veřejné spiávy z elektronické podoby do podoby
listinné, skládající se 2 2 listů, se doslovné
shoduje s obsahem výstupu z infoirnačniho
systému veřejné správy v elektronické podobě.



MEMSER OF M E VA GROUP

TECHNICKÝ LIST

PRODUKT č. 8915

Kompostér-650 I

(Ilustrační fotografie)

Technická data

Materiál Recyklovatelný HDPE

Hmotnost 21 kg

Tloušťka stěny 7-9 mm

Teplotní odolnost -40 “C/+80 °C

Objem 6501

Průměr 1200 mm

Výška 850 mm

Vlastnosti

Vyroben ze 100 % recyklovatelného Polyetylénu s vysokou hustotou (HDPE).
Kompostér kónického tvaru bez dna.

Odolnost proti poškození a UV záření.

Opatřen horními dvířky víka umožňující pohodlné plnění.

Horní dvířka lze zajistit proti otevření větrem nebo zvířaty.

Vyjímání kompostu ze všech stran kompostéru.

Velké množství otvorů pro provzdušňování.

Vybaven systémem žebrování zabraňujícím ucpávání odpadem.

Barevné provedení

Zelená barva.

Určení

Určeno ke kompostování pro zahrady s rozlohou cca 650 m2.

Dodatky

Minimální životnost je 20 let.

kompostér lze otevřít

ze všech stran ri.ky

praktickým spojům

("'C';iStky zabraňuj'

samovolnému

otevírám větrem

Věnaci otvory

ceý kompost

ptOvZOJŠňuj1

D'ly vrutímm.;

žc-tvc-vart! se kompost

nelep: na steny

Tel.:

E-mail:

MEVA-TEC s.r.o.

Chelčického 1228

413 01 Roudnice nad Labem Bezděkov



MEM BER OF MEVA GROUP

TECHNICKÝ LIST

PRODUKT č. 8901-F

Kompostér-900 I

(Ilustrační fotografie)

Technická data

Materiál Recyklovaný HDPE

Hmotnost 26 kg

Tloušťka stěny 6 mm

Tepelná odolnost -40 °C/+80 °C

Objem 900!

Průměr 1270 mm

Výška 890 mm

Vlastnosti

Vyroben ze 100 % recyklovaného Polyetylénu s vysokou hustotou {HDPE).
Kompostér kónického tvaru bez dna.

Odolnost proti poškození a UV záření.

Opatřen horními dvířky víka umožňující pohodlné plnění.

Horní dvířka lze zajistit proti otevření větrem nebo zvířaty.

Vyjímání kompostu ze všech stran kompostéru.

Velké množství otvorů pro provzdušňování.

Vybaven systémem žebrování zabraňujícím ucpávání odpadem.

Barevné provedení

Zelená barva.

Určení

Určeno ke kompostování pro zahrady s rozlohou cca 900 m2.

Tel.:

E-mail:

MEVA-TEC s.r.o.

Chelčického 1228

413 01 Roudnice nad Labem Bezděkov



MEMBER OF MEVA GROUP

TECHNICKÝ LIST

PRODUKT č. 7169

Kompostér 1170 I

(Ilustrační fotografie)

Technická data

Materiál Recyklovatelný HDPE

Hmotnost 30,5 kg

Tepelná odolnost -40 “C/+80 °C

Objem 11701

Síla stěny 7-9 mm

Průměr základny 1360 mm

Výška 1200 mm

Vlastnosti

Vyroben ze 100 % recyklovatelného Polyetylénu s vysokou hustotou (HDPE).
Kompostér kónického tvaru bez dna.

Odolnost proti poškození a UV záření.

Opatřen horními dvířky víka umožňující pohodlné plnění.

Horní dvířka lze zajistit proti otevření větrem nebo zvířaty.

Vyjímání kompostu ze všech stran kompostéru.

Velké množství otvorů pro provzdušňování.

Vybaven systémem žebrování zabraňujícím ucpávání odpadem.

Barevné provedení

Zelená barva.

Určení

Určeno ke kompostování pro zahrady s rozlohou cca 1170 m2.

Dodatky

Víko je dvou dílné a osazené panty.

ř.cmposter uf otevři;

'6 všecn spař- a'ky

pi JkhckýW SpOjiiiTi

í’ Oj i i k J Z 3 i.) ! Š i
;

Dtfvi! i'':- větrem

Vi>;ráCi otvory

cep, kompost

Vl '.íiiir.,:

H-OiOviO: $<:• kcm;-;0v:

nc-á-p' íiě

Tel.:

E-maíl:

MEVA-TEC s.r.o.

Chelčického 1228

413 01 Roudnice nad Labem Bezděkov


